第１号様式（第４条関係）

令和   年   月   日

台東区省エネ専門家派遣申請書

台東区長 殿

事業所名

代表者名
（職・氏名）

住  所

下記のとおり申請します。

記

１．申請者

資本金の額又は出資の総額 円 従業員数 名 業種

担当者 部署  役職  氏名

TEL  FAX

E-Mail

希望する派遣の種類 □ 省エネルギー診断 □ ソーラー診断  ( □ 家庭    □ 事業所 ）

２．派遣希望場所

所在地

（申請者住所と異なる場合のみ記入）
台東区

建物名

従業員数

用途 □ 事務所  □ 工場  □ 店舗  □ 住宅  □ その他（       ）

導入機器
□ 空調  □ 照明  □ 小型ボイラー

□ 冷蔵庫 □ その他（              ）

３．エネルギー使用状況の概要（年間使用量） ※わかる範囲でご記入ください。

エネルギー種別 年間使用量（総量） 金額(総額)

電気 ｋＷｈ 円

ガス ㎥ 円

その他主要なエネルギー  円

４．その他

 ①事業所の方は、申し込みにあたっては、前年度の事業税、法人税または所得税等の納税証明書（非

課税証明書）を添付してください。

 ②派遣の実施にあたり、診断に必要な情報を委託業者に提供します。

区記入欄

税確認  省エネルギー診断の種類 □ 通常 □ 通常（運用面） □ 簡易

申請者